
UCHWAŁA NR XXVI/229/2013
RADY GMINY BANIE

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 i 843) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Gminy Banie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Swobnica Piaski – Las o długości 1,204 km 

składającej się z działek nr 619, 707/1 i 617/1, obręb Swobnica. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg drogi, wymienionej w § 1, oznaczona jest na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Danuta Zawadzka-Zając

Id: 14CF3876-E78B-4742-A7B3-67C5F4BDCA44. Podpisany Strona 1



Id: 14CF3876-E78B-4742-A7B3-67C5F4BDCA44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2013 r. poz. 594 i 645) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie

nadawania ciągom komunikacyjnym kategorii dróg gminnych.

W związku z brakiem sprzeciwu Zarządu Powiatu Gryfino (zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21

marca 1985 r. o drogach publicznych) na nadanie kategorii drogi gminnej drodze Swobnica Piaski –

Las oraz faktem, że status drogi publicznej jest niezbędny do wykonania inwestycji, polegającej na

przebudowie tej drogi ze wsparciem programów pomocowych, oraz udogodni i przyśpieszy

postępowania w sprawie uzyskania pozwoleń na budowę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest

niezbędne.

Id: 14CF3876-E78B-4742-A7B3-67C5F4BDCA44. Podpisany Strona 1




